
INFORMACE PODLE § 30 ZÁKONA č. 201/2012 Sb., O OCHRANĚ OVZDUŠÍ
Zákonem č. 201/2012 Sb., o ochraně ovzduší, účinným od 1.9.2012, byla zavedena povinnost pro orgány ochrany ovzduší aktivně zpřístupňovat 
veřejnosti informace o podaných žádostech o závazná stanoviska a povolení provozu a o závazných stanoviscích a povoleních provozu vydaných
na základě těchto žádostí. 

Datum Identifikace žadatele Předmět žádosti
Katastrální

území
Specifikace zdroje

5.1.2018 ERLIS projekt, s.r.o. Vodovodní a kanalizační  přípojka pro novostavbu Rd, ul. Do
Zahrádek, pozemek parc. č. 478/2, 320/13

Třebonice
Stanovení podmínek pro omezení prašnosti při
stavební činnosti.

10.1.2018 Jiří Kopáč Přístavba a nástavba RD, ul. Hořovského477/32, pozemky parc.
č. 969/, 970

Řepy

Plynový kotel Viessman VITODENS 100-W o
výkonu 26 kW, NOx 5
Stanovení podmínek pro omezení prašnosti při
stavební činnosti.

11.1.2018 Lucie Nováková Rekonstrukce  RD,  ul.  U  Lípy  285/4,  pozemek  parc.  č.  399/
782/6, 402

Zličín

Plynový kotel Protherm Panther CONDENS 25
KKO, výkon 25 kW, NOx 5
Stanovení podmínek pro omezení prašnosti při
stavební činnosti.

11.1.2018 David Vančuřík Přístavba a  nástavba  RD,  Na Radosti  109,  pozemky parc.  č.
633, 634

Zličín
Stanovení podmínek pro omezení prašnosti při
stavební činnosti.

15.1.2018 Robert Vodolán Stavební úpravy bytu č. 9 ve 4. NP BD, ul. Tasovská 365/4 Zličín
Stanovení podmínek pro omezení prašnosti při
stavební činnosti.

15.1.2018 CENTRAL GROUP a.s.

Obytný soubor Do Zahrádek – objekt ABC, DE, FG, pozemky
parc.  č.  470,  320/13,  469/68,  471/1,  471/12,  471/2,  471/7,
471/9, 472/2, 472/3,  472/4,  472/5, 251,  772, 662/14, 662/18,
662/20, 662/67, 741/1

Třebonice
Zličín

ABC  –  plynový  kotel  HOVAL  ULTRAGAS
600D, příkon 300 kW, NOX 5
DE  –  plynový  kotel  HOVAL  ULTRAGAS
600D, příkon 278 kW, NOX 5
FG  -  plynový  kotel  HOVAL  ULTRAGAS
600D, příkon 278 kW, NOX 5
Stanovení podmínek pro omezení prašnosti při
stavební činnosti.

15.1.2018 arch. Design s.r.o.
Stavební úpravy 752 SPM Albert Praha Řepy, ul. Makovského
1219/27, pozemek parc. č. 1293/77

Řepy
Stanovení podmínek pro omezení prašnosti při
stavební činnosti.

16.1.2018 Ing. Marie Svojítková
Venkovní schodiště u RD, Čejkovická 82/9, pozemky parc. č.
150/17, 150/7

Sobín
Stanovení podmínek pro omezení prašnosti při
stavební činnosti.



17.1.2018 Ing. Jiří Kroupa
Oprava kabelů 1 kV PREdistrubuce, náhrada stávajících kabelů
novými kabely ve stávajících zemních kabelových trasách, ul. U
Boroviček, ul. Čistovická, pozemky parc. č. 1381/1, 1507/1

Řepy
Stanovení podmínek pro omezení prašnosti při
stavební činnosti.

17.1.2018
Reload Alfa czech

Republic s.r.o.
OC bílý Beránek - prodejna potravin, ul. Nevanova, pozemek
parc. č. 1142/230

Řepy
Stanovení podmínek pro omezení prašnosti při
stavební činnosti.

26.1.2018 Voltmont spol. s.r.o. Obnova kVN, kNN, ul. Strojírenská, pozemky parc.  č. 451/1,
699/12, 699/13, 699/16, 694/19, 702/2, 749/3, 749/7, 805/2

Zličín
Stanovení podmínek pro omezení prašnosti při
stavební činnosti.

5.2.2018 BOHEMIATEL s.r.o.

Připojení objektů FTTS  Praha 17 -  2.  stavba na síť TMCZ,
pozemky parc. č. 2040/1, 2041/1, 1431/1, 80/10, 80/11, 82/17,
82/18, 82/13, 82/19, 1959, 1932/1, 1932/2, 1932/4, 1942, 1955,
1437, 1434, 64/4, 1431/10, 1431/7, 1431/12, 1327/3

Řepy
Stanovení podmínek pro omezení prašnosti při
stavební činnosti.

13.2.2018 ProtelPro spol. s.r.o. Připojení  objektů  FTTS na  síť  TMCZ 3.  stavba  Praha  17  –
Zličín site 10756, pozemky parc. č. 323/2, 566/1

Třebonice
Stanovení podmínek pro omezení prašnosti při
stavební činnosti.

13.2.2018 ProtelPro spol. s.r.o.
Připojení  objektů  FTTS na  síť  TMCZ 4.  stavba  Praha  17  –
Ruzyně, Řepy site 14625, pozemky parc.  č. 1378/10, 1378/9,
1352/141, 1352/49

Řepy
Stanovení podmínek pro omezení prašnosti při
stavební činnosti.

15.2.2018 Martin Nohava Odstranění  stavby  č.p.  165  v rámci  výstavby  BD U  Zličína,
pozemek parc. č. 436

Třebonice
Stanovení podmínek pro omezení prašnosti při
stavební činnosti.

16.2.2018 Roman Babka Plynovodní přípojka pro RD Augustova 267/6, pozemek parc.
č. 296

Řepy Stanovení podmínek pro omezení prašnosti při
stavební činnosti.

20.2.2018 Pring spol. s.r.o.
Nabíjecí  stanice  –  vybudování  nových  nabíjecích  bodů  pro
elektromobily,  ul.  Drahoňovského  /  Makovského,  pozemky
parc. č. 1293/951, 2217, 1293/952, 1293/953

Řepy
Stanovení podmínek pro omezení prašnosti při
stavební činnosti.

26.2.2018 Martin Košťál
Přestavba rekreačního objektu v ul. U Zličína č. ev. 222 na RD,
pozemky parc. č. 462/1, 462/2, 463/1

Třebonice
Stanovení podmínek pro omezení prašnosti při
stavební činnosti.

27.2.2018 Ing. Jan Škůrek

Rekonstrukce stávajícího hotelu a ubytovny na bytové domy, ul.
Mrkvičkova 1091/2, Praha 17, na pozemcích parc.  č.  1487/1,
1487/2, 1487/3, 1487/4, 1487/5, 1487/6, 1487/7, 1490, 1502/81,
1502/82,  1502/83,  1502/169,  1502/62,  1502/73,  1502/80,
1486/4, 1486/6

Řepy
Stanovení podmínek pro omezení prašnosti při
stavební činnosti.

1.3.2018 Alexandra Bystřická Stavební  úpravy  RD,  ul.  Opuková  168/26,  pozemky parc.  č.
918, 919

Řepy

plynový kotel Vaillant  s výkonem při  80/60;C
5,2-25,0 kW, NOx 5
Stanovení podmínek pro omezení prašnosti při
stavební činnosti.

1.3.2018 Ing. Jan Šíla Stavební  úpravy  a  přístavba  řadového  domu,  Na  Fialce  II
1619/84, pozemky parc. .č 1142/528, 1142/529

Řepy plynový  kotel  Vaillant  o  výkonu  28  kW  a
plynový krb CORNER Bell Medium, NOX 5
Stanovení podmínek pro omezení prašnosti při



stavební činnosti.

5.3.2018 Ing. Martin Svoboda Dokumentace  bouracích  prací,  č.p.  32  se  2  doplňkovými
stavbami bez č.p., pozemky parc. č. 200/1, 200/2

Zličín
Stanovení podmínek pro omezení prašnosti při
stavební činnosti.

7.3.2018 Miroslav Šenk Nástavba RD a obytné podkroví, pozemky parc. č. 487/4, 487/1, Třebonice
Stanovení podmínek pro omezení prašnosti při
stavební činnosti.

13.3.2018 CONTRACTIS s.r.o. Prodejna  LIDL Makovského,  č.p.  1219/27,  pozemky parc.  č.
1293/77

Řepy
Stanovení podmínek pro omezení prašnosti při
stavební činnosti.

14.3.2018 CENTRAL GROUP a.s. Přípojka dešťové kanalizace  pro pozemek parc. č. 469/19 Třebonice
Stanovení podmínek pro omezení prašnosti při
stavební činnosti.

19.3.2018 Ing. Eva Dočekalová Vrtaná  studna,  pozemek  parc.  č.  128/1,  pozemky  parc.  č.
469/19, 470, 469/68

Sobín
Stanovení podmínek pro omezení prašnosti při
stavební činnosti.

21.3.2018 Ing. Jiří Kučera Odstranění stavby parc. č. 289, 290/1, 290/2, ul. Augustova Řepy
Stanovení podmínek pro omezení prašnosti při
stavební činnosti.

23.3.2018 Ing. Roman Smitka

Stavební  úpravy domu Hořovského 2,  pozemky parc.  č.  822,
823

Řepy

plynový kotel Vaillant VU 256/5-5 TEC plus o
výkonu 5,7-26,5 kW, NOx 5
Stanovení podmínek pro omezení prašnosti při
stavební činnosti.

23.3.2018 Ing. Romana Hupková Stavební  úpravy  RD  Motyčkovi,  Doubravínova  212/15,
pozemek parc.č. 466, 467

Řepy
Stanovení podmínek pro omezení prašnosti při
stavební činnosti.

27.3.2018 Ing. Bohumil Ouda Garáže, ul. Bazovského, pozemky parc. č. 1293/12, 1293/13 Řepy
Stanovení podmínek pro omezení prašnosti při
stavební činnosti.

28.3.2018 Jana Havlíková Viladům Čistovická 447/38, pozemky parc. č. 596, 597 Řepy

plynový kotel  Buderus GB 192-52i  o  výkonu
24 kW, plynový kotel Buderus GB 192-15i o
výkonu 14 kW, NOx 5
Stanovení podmínek pro omezení prašnosti při
stavební činnosti.

29.3.2018 Martin Nohava Odstranění  chaty  v souvislosti  se  stavbou  BD  U  Zličína,
pozemky parc. č. 407

Třebonice
Stanovení podmínek pro omezení prašnosti při
stavební činnosti.

6.4.2018 Jan Drašnar Přípojka  1  kV,  ul.  Řevnická,  pozemek  parc..  č.320/15,  545,
468/29, 468/37, 

Třebonice
Stanovení podmínek pro omezení prašnosti při
stavební činnosti.

6.4.2018 Ing. Šárka Fišerová

BD Žalanského, ul. Žalanského 263/22, pozemky parc. č. 252/1,
252/2

Řepy

plynový kotel Junkers ZSBR 28-3 o výkonu 28
kW, NOx 5
Stanovení podmínek pro omezení prašnosti při
stavební činnosti.

6.4.2018
STIS stavební a inženýrská

společnost, s.r.o.
Polyfunkční  objekt  Praha  Zličín,  pozemky parc.  č.  515,  526,
527, 528, 529, 530, 531

Třebonice 2x plynový kotel o výkonu 2x 90 kW, NOx 5

11.4.2018 AKRO estate s.r.o. BD Na Fialce II, pozemek parc. č. 1142/735 Řepy 2x plynový kotel Vaillant VU 356/5-5 eco TEC



plus o výkonu 2x 35 kW, NOx 5
Stanovení podmínek pro omezení prašnosti při
stavební činnosti.

12.4.2018 Léon Novák Vedlejší stavby – holubník, sušárna a přístřešek, ul. Mistřínská,
pozemky parc. č. 405/2, 404, 782/10

Zličín
Stanovení podmínek pro omezení prašnosti při
stavební činnosti.

16.4.2018
LÉDL – stavební
společnost s.r.o.

Zateplení  objektu  MV  ČR  ubytovna  Makovského  1398/1a,
pozemek parc.č. 1168/4

Řepy
Stanovení podmínek pro omezení prašnosti při
stavební činnosti.

16.4.2018 MAZÁČEK GROUP, s.r.o.3 rodinné domy v lokalitě Sobín, při ulici Hostivická, pozemek
parc. č. 225/72

Sobín
3x  závěsný  plynový  kondenzační  kotel
Protherm Tiger CondensKK21 o výkonu 26 kW
TURBO, NOx 5

17.4.2018 Ing. Václav Myslík Novostavba 2 RD, pozemky parc. č. 207/73, 207/76 Sobín

2x  plynový  kotel  WOLF  CGW-2  14/100  o
výkonu 19,0-22,9 kW, NOx 5
2x krb na dřevo
Stanovení podmínek pro omezení prašnosti při
stavební činnosti.

17.4.2018 Alexandra Bystřická Stavební úpravy rodinného domu ul. Opuková 169/28, pozemky
parc. č. 916, 917

Řepy

plynový  kotel  Vaillant  TUV  eco  TEC  VUW
306/5-5 s výkonem 2-25,0 kW, NOx 5
Stanovení podmínek pro omezení prašnosti při
stavební činnosti.

17.4.2018 ELPO Prodejna LIDL, Slánská, VOTS, kV, pozemky parc. č. 394/2,
394/9, 394/52, 1404/1, 1404/2, 

Řepy
Stanovení podmínek pro omezení prašnosti při
stavební činnosti.

20.4.2018 Ing. Blanka Kudlíková
Hotel Zličín, ul. Na Radosti a U Zličínského hřiště, pozemky
parc. č. 252/2, 252/3, 252/4, 670/10, 775/2, 775/3, 775/5, 864/1,
864/5, 864/7, 864/9, 392/5, 392/16, 392/17, 393

Zličín
Třebonice

2x stacionární  teplovodní kondenzační  kotel o
jmenovitém výkonu 176 kW
Stanovení podmínek pro omezení prašnosti při
stavební činnosti.

23.4.2018 Trigema Projekt CSV s.r.o. Přeložka  kabelů  22kV,  Čistovická,  pozemky parc.  č.  1381/1,
391/57, 391/8, 391/58, 391/56

Řepy
Stanovení podmínek pro omezení prašnosti při
stavební činnosti.

23.4.2018 SATRA spol. s.r.o. Slánská PHS, Praha 17, č. akce 999062 – PD a IČ, pozemky viz
přiložený majetkoprávní elaborát

Řepy
Stanovení podmínek pro omezení prašnosti při
stavební činnosti.

23.4.2018 Ing. Jaroslav Majner Nový  kNN,  Jasenická,  pozemky  parc.  č.  86/4,  86/5,  207/2,
207/69, 207/74, 239/1

Sobín
Stanovení podmínek pro omezení prašnosti při
stavební činnosti.

24.4.2018 SYANCO, s.r.o. Zastřešení BD ul.  Vondroušova 1150-1153, pozemky parc.  č.
1293/274, 1293/275, 1293/276, 1293/277

Řepy
Stanovení podmínek pro omezení prašnosti při
stavební činnosti.

24.4.2018 Ing. Pavel Rous
Výstavba  plynové  kotelny  v objektu  č.p.  1167/14,  ul.
Vondroušova,  vytápění  a  teplá  voda  pro  domy Vondroušova
1167-1169, pozemky parc. č. 1293/282, 1895

Řepy

2x  plynový  kotel  VISSMANN  VITODENS
200-W-100  kW,  příkon  každého  92,9  kW,
NOX 5
Stanovení podmínek pro omezení prašnosti při
stavební činnosti.



25.4.2018 Krylovi Doplňkové zařízení k bazénové a zahradní technice – relaxační
zóna, parc. č. 431/10

Zličín
Stanovení podmínek pro omezení prašnosti při
stavební činnosti.

25.4.2018 ELPO
Nová dTS, kVN, kNN, ul. K Metru, pozemky parc. č. 320/13,
393, 468/37, 469/18, 469/68, 469/80, 470, 471/1, 471/2, 471/3,
471/7, 471/8, 471/9, 471/12, 472/2, 472/3, 472/4

Třebonice
Stanovení podmínek pro omezení prašnosti při
stavební činnosti.

25.4.2018 Project ISA spol. s.r.o.

Stavební  úpravy  VTL  plynovodu  č.  202  mezi  ul.  Slánská  –
Mrkvičkova, pozemky parc. č. 1165, 1469, 1477, 1489, 1490,
1494, 1142/844, 1142/848, 1142/854, 1142/96, 1474/1, 1474/4,
1480/1, 1482/5, 1482/6, 1482/7, 1487/1, 1487/3, 1493/1, 1533/1

Řepy
Stanovení podmínek pro omezení prašnosti při
stavební činnosti.

27.4.2018 S com s.r.o. UR Praha 13, Optické připojení objektu na p.č. 416/2, pozemek
parc. č. 1464/9

Řepy
Stanovení podmínek pro omezení prašnosti při
stavební činnosti.

7.5.2018 Pavel Kadlec Rekonstrukce  plotu  kolem  domu,  ul.  Krolmusova  358/16,
pozemek parc. č. 790, 791

Řepy
Stanovení podmínek pro omezení prašnosti při
stavební činnosti.

9.5.2018 Ladislava Skřivánková Novostavba vodovodní přípojky, ul. Ke Zličínu 4/41, pozemky
parc. č. 17/1, 18/3, 235/5

Sobín
Stanovení podmínek pro omezení prašnosti při
stavební činnosti.

10.5.2018 Ing. arch. Martin Švéda Stavební úpravy BD, Čistovická 251, pozemky parc. č. 624 Řepy
Stanovení podmínek pro omezení prašnosti při
stavební činnosti.

10.5.2018 Praha West Investment k.s. Hypermarket  Globus Zličín,  zastávka OC Sárská,  ul.  Sárská,
pozemky parc. č. 327/1, 327/4, 327/5, 327/6, 547/1

Třebonice
Stanovení podmínek pro omezení prašnosti při
stavební činnosti.

14.5.2018 Jana Koukalová Vodovodní  řad  v ul.  Nivnická  a vodovodní  přípojky pro p.č.
296/1,3,4,5,6, pozemky parc. č. 200/2, 264, 296/8

Sobín
Stanovení podmínek pro omezení prašnosti při
stavební činnosti.

16.5.2018
Ing. arch. Michal Polák,

projekce K
Modernizace  pobočky  České  Spořitelny,  ul.  Makovského
1349/2, pozemek parc. č. 1293/79

Řepy
Stanovení podmínek pro omezení prašnosti při
stavební činnosti.

23.5.2018 Helena Toepferová Úpravy a přístavba RD č.p. 177, ul. Jílová 6, pozemky parc. č.
535, 536

Zličín
plynový kotel o výkonu 0,9-9,5 kW, NOx 5
Stanovení podmínek pro omezení prašnosti při
stavební činnosti.

4.6.2018 PPSD a.s. Obnova  armaturních  uzlů  na  VTL plynovodech  –  IV.  etapa,
pozemek parc. č. 687/37

Zličín
Stanovení podmínek pro omezení prašnosti při
stavební činnosti.

5.6.2018 INFRA TOKA, s.r.o.
STL plynovod a  přípojky,  Praha  17 – Řepy,  ul.  Mrkvičkova
1352, 1360 a 1372, pozemky parc. č. 1502/94, 1502/95, 1502/8,
1502/166, 1502/159

Řepy
Stanovení podmínek pro omezení prašnosti při
stavební činnosti.

12.6.2018 Ing. Blanka Kudlíková

Kabelová přeložka CETIN na pozmky parc. č. 864/5 a 864/7,
při ul. Na Radosti a Zličínského Hřiště, v rámci stavby nazvané
Hotel  Zličín,  pozemky parc.  č.  252/2, 252/3, 281/60, 281/63,
281/72, 281/73, 281/87, 281/88, 670/10, 775/2, 775/3, 775/5,
864/1, 864/5, 864/7, 391/1, 392/5, 393

Zličín
Třebonice

Stanovení podmínek pro omezení prašnosti při
stavební činnosti.

13.6.2018 Renata Procházková Stavební úpravy domu č.p. 125, vodovodní přípojka, pozemek Zličín Stanovení podmínek pro omezení prašnosti při



parc. č. 328, 334 stavební činnosti.

13.6.2018
Reload Alfa Czech

Republic, s.r.o.
Obchodní centrum Bílý Beránek – prodejna rybářských potřeb,
ul. Nevanova 1050/11, pozemek parc. č. 1142/230

Řepy
Stanovení podmínek pro omezení prašnosti při
stavební činnosti.

13.6.2018 VMS projekt s.r.o. Novostavba hasičské zbrojnice Zličín, ulice Strojírenská, Praha
– Zličín, pozemky parc. č. 846, 850, 851, 852 

Zličín
1x  plynový  kondenzační  kotel  Vaillant  VU
466/4-5  ECOTEC  PLUS  o  výkonu  48  kW,
NOx 5

15.6.2018 Veolia Energie Praha, a.s. TVP pro OPS LIDL Makovského, pozemky parc.  č. 1293/77,
1767, 1764/14, 1764/15, 1764/33, 1764/36

Řepy
Stanovení podmínek pro omezení prašnosti při
stavební činnosti.

19.6.2018 SUP-TECHNIK a.s.
Zličín – Do Zahrádek, liniová telekomunikační stavba – veřejná
komunikační  síť,  pozemky parc.  č.  470,  471/1,  471/2, 471/7,
472/3

Třebonice
Stanovení podmínek pro omezení prašnosti při
stavební činnosti.

21.6.2018 Ing. Miroslav Zimmer Revitalizace bytového domu, Španielova č.p. 1324/39, 1325/37,
1326/35, pozemky parc. č. 1293/530, 1293/529, 1293/528

Řepy
Stanovení podmínek pro omezení prašnosti při
stavební činnosti.

22.6.2018 RNDr. Martin Kalous, CSc Stavební  úpravy  bytu  č.  3  ve  2.NP,  ul.  Nedašovská  359/31,
pozemek parc. č. 281/39

Zličín
Stanovení podmínek pro omezení prašnosti při
stavební činnosti.

29.6.2018 Ing. arch. Iva Knappová Stavební úpravy a přístavba bytového domu o šesti  bytových
jednotkách, ul. Čistovická 199/8, pozemky parc. č. 615, 616 

Řepy

plynový  kondenzační  kotel  Junkers  Condens
GC9000iW 50 o výkonu 49,9 kW, NOx 5
Stanovení podmínek pro omezení prašnosti při
stavební činnosti.

3.7.2018 Renata Procházková Stavební  úpravy  domu  č.p.  125,  ul.  Hrozenkovská  125/2,
pozemek parc. č. 328

Zličín

Plynový kotel  Vaillant  VU 356/5-5  eco  TEC
plus o výkonu 7,1-37,1 kW, NOx 5
Stanovení podmínek pro omezení prašnosti při
stavební činnosti.

3.7.2018 Ing. arch. Michal Grošup Stavební  úpravy  RD,  ul.  Hekova  131/3,  pozemky  parc.   č.
315/1, 315/2, 316

Řepy

1x plynový kotel  Buderus  Logamax Plus  GB
172-14 o výkonu 14 kW, NOx 5
1x krbová kamna Romotop Evora o výkonu 2,0
– 5,2 kW
1x krbová kamna Rmotop Tala 0,1 o výkonu
3,0-7,7 kW
Stanovení podmínek pro omezení prašnosti při
stavební činnosti.

12.7.2018 Trigema Projekt CSV s.r.o. Praha 17 – Čistovická, přeložky kVN, pozemky parc. č. 1381/1,
391/57, 391/8, 391/58, 391/56, 

Řepy
Stanovení podmínek pro omezení prašnosti při
stavební činnosti.

12.7.2018 Ing. Pavla Bartůňková Přípojka vody k bytovému domu Skuteckého 1086/5, pozemek
parc. č 1149/28

Řepy
Stanovení podmínek pro omezení prašnosti při
stavební činnosti.

12.7.2018 ProtelPro spol. .s.r.o. Připojení  objektů  FTTS na  síť  TMCZ 3.  stavba  Praha  17  –
Zličín SITE 10756, pozemky parc. č. 323/2, 566/1

Třebonice
Stanovení podmínek pro omezení prašnosti při
stavební činnosti.

16.7.2018 CAPEXUS s.r.o. Kanceláře společnosti IKEA, Oregon House, Řevnická 170/4, Třebonice Stanovení podmínek pro omezení prašnosti při



pozemek parc.č .469/87 stavební činnosti.

16.7.2018
D-PLUS PROJEKTOVÁ a

INŽENÝRSKÁ, a.s.
Přeložka  vodovodního  řadu  ul.  Plzeňská,  pozemky  parc.  č.
1464/9, 1761, 1293/205

Řepy
Stanovení podmínek pro omezení prašnosti při
stavební činnosti.

17.7.2018 Jiří Čebiš Výstavba  neveřejné  vrtané  studny  pro  zálivku  zahrady,
Nivnická 135/10, pozemek parc. č. 296/2

Sobín
Stanovení podmínek pro omezení prašnosti při
stavební činnosti.

18.7.2018 Ing. Milan Uher
Bytový dům Plzeňská, ulice Plzeňská, městská část Praha 13 a
Praha 17, pozemky parc. č. 593, 2198/8, 452, 1464/7, 1464/9,
1472

Stodůlky
Řepy

Stanovení podmínek pro omezení prašnosti při
stavební činnosti.

18.7.2018 Ing. Jiří Střemcha
Rekonstrukce  jímky  v okruhu  recyklační  ČOV  mycí  linky,
Čerpací  stanice  PHM  OMV  Praha,  Karlovarská,  Praha  6  –
Řepy, pozemek parc. č. 393/32

Řepy
Stanovení podmínek pro omezení prašnosti při
stavební činnosti.

19.7.2018 Vodní díla – TBD a.s. Drenážní systém na pozemku p.č. 215/3 a 215/4, pozemky parc.
č. 215/3, 215/4, 269/4

Sobín
Stanovení podmínek pro omezení prašnosti při
stavební činnosti.

23.7.2018 DKS, s.r.o. Zateplení fasáda BD (severní a jižní štít) Makovského 1331/32,
1333/28, pozemky parc. č. 1293/752, 1293/746

Řepy
Stanovení podmínek pro omezení prašnosti při
stavební činnosti.

24.7.2018 Kateřina Henleyová Metropole Zličín – Výstavba kontrolních závor, pozemky parc.
č. 317/28, 317/102

Třebonice
Stanovení podmínek pro omezení prašnosti při
stavební činnosti.

25.7.2018 Ing. Ladislav Martinů Přístavba a stavební úpravy RD, ul. Březanova 564/2, pozemek
parc. .č 1052

Řepy
Stanovení podmínek pro omezení prašnosti při
stavební činnosti.

30.7.2018 Ing. arch. Tomáš Pavlas

Obytný soubor Mezi cestami, pozemky parc. č. 416, 417, 418,
691/1, 691/5, 691/9, 691/17, 691/19, 691/32, 691/34, 691/35,
692, 693/10, 693/12, 693/13, 693/14, 693/15, 694/18, 694/20,
694/21, 695, 699/1, 699/20, 703/9, 805/6, 696/1, 693/11, 805/1,
805/7, 694/19, 694/22, 691/8, 691/33, 702/2

Zličín
Stanovení podmínek pro omezení prašnosti při
stavební činnosti.

1.8.2018 TOPESA s.r.o. Stavební úpravy – změna zdroje tepla Socháňova 1129, 1130,
1131, pozemky parc. č.  1293/121, 1293/122, 1293/123

Řepy

2x  plynový  kotel  Guillot  VARMAX  120  o
výkonu 2x 127 kW, NOx 5
Stanovení podmínek pro omezení prašnosti při
stavební činnosti.

6.8.2018 Ing.arch. Lubomír Korčák Novostavba rodinného domu, pozemek parc. č. 37/22, 37/27 Sobín
1x krbová kamna o výkonu 4 - 6 kW
Stanovení podmínek pro omezení prašnosti při
stavební činnosti.

8.8.2018 Mgr. Miroslav Skarabella Novostavba RD, ul. Hrozenkovská, pozemky parc. č. 382/2 Zličín

plynový  kotel  VIESSMAN  VITODENS  100-
W, výkon 26 kW, NOx 5
Stanovení podmínek pro omezení prašnosti při
stavební činnosti.

8.8.2018 Jana Koukalová Autobusová zastávka Míšovická ul., pozemek parc. č. 668/236,
668/483,

Zličín
Stanovení podmínek pro omezení prašnosti při
stavební činnosti.



22.8.2018 CAPEXUS s.r.o. Kanceláře  spol.  IKEA,  Oregon  House,  Řevnická  170/4,
pozemek parc. č. 469/87

Třebonice
Stanovení podmínek pro omezení prašnosti při
stavební činnosti.

22.8.2018 CAPEXUS s.r.o. Kanceláře  spol.  Sportisimo,  Oregon  House,  Řevnická  170/4,
pozemek parc. č. 469/87

Třebonice
Stanovení podmínek pro omezení prašnosti při
stavební činnosti.

29.8.2018 BRETTON s.r.o.
Bytové  dom  Zličín  AKADEMIA  –  objekt  C+D,  Stavební
úpravy v 1. PP – vybudování 2 sklípků, Lanžhotská 474 a 475,
Praha Zličín, pozemky parc. č. 676/409, 676/411

Zličín
Stanovení podmínek pro omezení prašnosti při
stavební činnosti.

4.9.2018 RIPS projekt s.r.o. Rozšíření ČSOV, ul. Mistřínská, Praha – Zličín, pozemky parc.
č. 689/1, 691/14, 748/1, 782/1, 782/8, 804/2, 847

Zličín
Stanovení podmínek pro omezení prašnosti při
stavební činnosti.

10.9.2018 Metroprojekt Praha a.s. 

Wifi  a  CCTV  v garážích  Řepy,  areál  garáží  autobusů
Dopravního  podniku,  a.s.,  ul.  Reinerova,  Praha  6  –  Řepy,
pozemky parc. č. 1352/29, 1352/36, 1352/37, 1352/39, 1352/40,
1352/41, 1352/42, 1352/43, 1352/115, 1352/189

Řepy
Stanovení podmínek pro omezení prašnosti při
stavební činnosti.

10.9.2018 Martina Nováková Objekt Makovského č.p. 1219, na parcele č. 1293/77, Praha 6 –
Řepy, pozemky parc. č. 1293/77, 2231

Řepy
Stanovení podmínek pro omezení prašnosti při
stavební činnosti.

13.9.2018 Ing. Jan Škůrek

Bytové  domy  –  Řepy  –  Rekonstrukce  stávajícího  hotelu  a
ubytovny na bytové domy, ul. Mrkvičkova 1091/2, Praha 17,
pozemky  parc.  č.  1487/1,  1487/2,  1487/3,  1487/4,  1487/5,
1487/6, 1487/7, 1490, 1502/81, 1502/82, 1502/83

Řepy
Stanovení podmínek pro omezení prašnosti při
stavební činnosti.

14.9.2018 OMEGA99 spol. s.r.o. BESIP  2970364,  Čistovická  –  Selských  baterií,  Praha  17,
pozemky parc. č. 1381/1, 1395, 1399

Řepy
Stanovení podmínek pro omezení prašnosti při
stavební činnosti.

18.9.2018 Ing. Pavel Rous

Výstavba  plynové  kotelny  v objektu  č.p.  1128/17,  ul.
Socháňova,  Praha  6  –  vytápění  a  teplá  voda  pro  domy
Socháňova  1126-1128,  Praha  6  Řepy,  pozemek  parc.  č.
1293/130

Řepy

2x  plynový  kotel  VIESSMAN  VITODENS
200-W-100kW o příkonu každého z kotlů 92,9
kW, NOx 5
Stanovení podmínek pro omezení prašnosti při
stavební činnosti.

25.9.2018 ERLIS projekt s.r.o. Rodinný dům, změna stavby před dokončením, Do Zahrádek I,
pozemky parc. č. 476, 478/2

Třebonice

1x plynový kotel LUNA PLATINUM +1.24 o
výkonu 2,4-24 kW
1x teplovzdušný krb na dřevo o výkonu 4-12
kW
Stanovení podmínek pro omezení prašnosti při
stavební činnosti.

26.9.2018 Jana a Zdeněk Myslíkovi Garáž pro os. automobil u RD čp. 610 v ulici K Trninám, Praha
– Řepy, pozemek parc. č. 1068

Řepy
Stanovení podmínek pro omezení prašnosti při
stavební činnosti.

27.9.2018 ELEKTROŠTIKA s.r.o.

P17,  Řepy,  Bytové domy,  Mrkvička,  nový kNN,  zrušení  TS
7842,  ul.  Mrkvičkova,  Praha  6  –  Řepy,  pozemky  parc.  č.
1502/73,  1502/80,  1487/1,  1486/4,  1486/6,  1532/1,  1489,
1487/3, 1487/4, 1487/5, 1487/6, 1487/7, 1502/1

Řepy
Stanovení podmínek pro omezení prašnosti při
stavební činnosti.



2.10.2018 Projekting s.r.o. Rozšíření  sítě  Dial  Telecom,  a.s.  na  území  Prahy  17  –  ul.
Drahoňovského, pozemky parc. č. 1293/82, 1762, 1317

Řepy
Stanovení podmínek pro omezení prašnosti při
stavební činnosti.

3.10.2018
Michaela Wondreys

Kunešová
Odstranění přístavby rodinného domu, ul. Na Bělohorské pláni
17/188, pozemek par. č. 666

Řepy
Stanovení podmínek pro omezení prašnosti při
stavební činnosti.

3.10.2018 Ing. Ivana Doubova
Umístění a povolení stavby rodinného domu a garáže,  změna
stavby  samostatné  aráže  u  rosinnéo  domu,  pozemek  parc.  č.
445/3

Třebonice
Stanovení podmínek pro omezení prašnosti při
stavební činnosti.

8.10.2018 Michaela Dvořáková
Novostavba  vodovodní  a  splaškové  kanalizační  přípojky  a
novostavba dešťové kanalizační přípoky, ul. Ke Zličínu, Praha
5 – Zličín, pozemky parc. 12/3, 235/2, 235/1

Sobín
Stanovení podmínek pro omezení prašnosti při
stavební činnosti.

10.10.2018 Ing. arch. Daniel Žalman Stavební úpravy a přístavba RD č.p. 88 na p.p.č. 281, k.ú. Řepy,
ul. Ke Kaménce 88/13

Řepy
Stanovení podmínek pro omezení prašnosti při
stavební činnosti.

17.10.2018 Ing. Jiří Kučera Novostavba rodinného domu, ul. Augustova, Praha 6 – Řepy,
pozemky parc. č. 289, 290/1, 290/2

Řepy

1x  závěsný  plynový  kondenzační  kotel
BUDERUS Logamax plus GB172-24 o výkonu
24 kW, NOx 5
Stanovení podmínek pro omezení prašnosti při
stavební činnosti.

18.10.2018 Mojmír Cihlář Zastřešené parkovací stání, ul. Hekova, pozemek parc. č. 322/3 Řepy
Stanovení podmínek pro omezení prašnosti při
stavební činnosti.

19.10.2018 Miloslav Horák Zasklení  balkonů v bytovém domě č.p.  1722,  ul.  Kutrovická
1722, Praha 6 – Řepy, pozemek parc. č. 394/73

Řepy
Stanovení podmínek pro omezení prašnosti při
stavební činnosti.

31.10.2018 Ing. Petr Sukdolák Demolice stavby na pozemku p.č. 328, ul. Halenkovská, Praha
5 - Zličín

Zličín
Stanovení podmínek pro omezení prašnosti při
stavební činnosti.

6.11.2018 Ing. Petr Kubín Novostavba vodovodní přípojky, ul. Ke Zličínu, pozemky parc.
č. 12/3, 235/1, 235/2, 235/6

Sobín
Stanovení podmínek pro omezení prašnosti při
stavební činnosti.

6.11.2018 Ing. Petr Kubín Novostavba vodovodní a kanalizační přípojky, ul. Ke Zličínu,
pozemky parc. č. 16, 235/1, 235/6

Sobín
Stanovení podmínek pro omezení prašnosti při
stavební činnosti.

6.11.2018 F-ELEKTRO s.r.o. K Šancím 629 – nová SS102 + výměna skříně, pozemek parc. č.
1434

Řepy
Stanovení podmínek pro omezení prašnosti při
stavební činnosti.

19.11.2018 FARA spol. s.r.o.
Dům s pečovatelskou službou Zličín, změna užívání dokončené
stavby, ul. Křivatcová 416/3, Praha 5 – Zličín, pozemek parc. č.
449/4

Zličín
Stanovení podmínek pro omezení prašnosti při
stavební činnosti.

20.11.2018 U kaménky s.r.o.
Výstavba  rodinných  domů  včetně  dopravní  a  technické
infrastruktury na pozemcích 260/1, 260/6, 259, 1447/3, 248/3,
248/4, 1447/2, 1448, 1431/1, ul. U Kaménky

Řepy
9x krbová kamna na tuhá paliva 
Stanovení podmínek pro omezení prašnosti při
stavební činnosti.

21.11.2018 Petr Sobotka Prodloužení  elektrických  sítí  +  křížení  vodovodu,  ul.
Krolmusova 498/21,  Praha  6 – Řepy,  pozemek parc.  č.  781,

Řepy Stanovení podmínek pro omezení prašnosti při
stavební činnosti.



782/1, 783

25.11.2018 JUDr. Gabriel Klimenta Novostavba rodinného domu, ul. Krolmusova, Praha 6 – Řepy,
pozemek parc. č. 1005/3

Řepy
krbová kamna o výkonu max 4 kW
Stanovení podmínek pro omezení prašnosti při
stavební činnosti.

28.11.2018
METROPROJEKT Praha

a.s.

Obnova  (rekonstrukce)  povrchu  v autobusovém  terminálu
Zličín, pozemky parc. č. 319/1, 320/12, 320/44, 320/45, 468/1,
468/26, 468/29, 468/37, 46918, 519/5, 521/5, 539/2, 540, 541,
542, 543, 544, 545, 546/1

Třebonice
Stanovení podmínek pro omezení prašnosti při
stavební činnosti.

29.11.2018 AB one, s.r.o. HFC – Zličín – Do Zahrádek, pozemky parc. č. 741/1, 262/2,
470

Zličín
Třebonice

Stanovení podmínek pro omezení prašnosti při
stavební činnosti.

30.11.2018 Atelier Twins s.r.o. Stavební úpravy domu ul. Slánská 269, pozemky parc. č. 365,
366/1

Řepy

2x  plynový  kondenzační  kotel  např.
GEMINOX  THRs  5-25  DC  s jmenovitým
výkonem 24,5 kW, NOx5
Stanovení podmínek pro omezení prašnosti při
stavební činnosti.

3.12.2018 Ing. David Jiřík Změna zdroje tepla z CZT na tepelná čerpadla, ul. Vondroušova
1199/57, Praha 6 – Řepy, pozemek psrc. č. 1293/348

Řepy
Stanovení podmínek pro omezení prašnosti při
stavební činnosti.

10.12.2018 SUPTel a.s. RVDSL1710_A_A_DEBH1971-DEBH1HR_MET,  ul.
Žalanského, Praha 6 – Řepy, pozemky parc. č. 263,1431/1

Řepy
Stanovení podmínek pro omezení prašnosti při
stavební činnosti.

12.12.2018 Renata Procházková Přípojka  dešťové  kanalizace,  ul.  Halenkovská  125/2,  155  21
Zličín, pozemky parc. č. 328, 329, 334

Zličín
Stanovení podmínek pro omezení prašnosti při
stavební činnosti.

17.12.2018 Jiří Kopáč Vrtaná studna na p.č. 597, ul. Čistovická, Praha 6 - Řepy Řepy
Stanovení podmínek pro omezení prašnosti při
stavební činnosti.

18.12.2018 Vodní zdroje, a.s. Vrtaná studna HV-530, ul.  Drahoňovského,  pozemek parc.  č.
530

Zličín
Stanovení podmínek pro omezení prašnosti při
stavební činnosti.

18.12.2018 INFRA TOKA, s.r.o.
STL plynovodní přípojka Praha 17 – Řepy, Mrkvičkova, č.p.
1370-1377, ul. Mrkvičkova, Praha 6 – Řepy, pozemek parc. č.
1502/167

Řepy
Stanovení podmínek pro omezení prašnosti při
stavební činnosti.


